שירות המבחן המליצו על תקופת מאסר קצרה בעבודות שירות ואף נתקבלה חוות דעת ממונה.

בנסיבות אלה, באי כח הצדדים ישלימו טיעונים לעונש.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום ודחיה לקבלת תסקיר, שכן שולב כבר
במסגרת המעצר בהליך טיפולי.

הורשע בכך שב- 11.4.14, בצהריים, בכניסה למסעדת הסנטור, באשקלון, תקף שלא כדין את בן גוטמן, הבעלים של
המסעדה, וזאת בהיותו נתון בהשפעת משקה משכר.